
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1 Skördeår: 2013Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A719 Län-fnr: MY-3-2012 Utförar-ansvarig: Leif Jönsson 0705-36 11 31
Förs.v: Gunnar Johnsson 2013-08-16 15:57

Varalöv 262 96,  ÄNGELHOLM
Jbr-omr: 1A A Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-04-08 300 NPK 21-3-10 62  8   29
Försöksdesign: LC 2013-04-28 300 NS 27-3 (Axan) 81             9

Sådatum : 2012-08-19
Förfrukt: Konservärter
Jordart: mmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 6,8 2012-09-10 Butisan 2,0

Sluxx 7kg/ha
2013-05-12 Sumi-Alpha 0,3

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Plant- Plant-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt  Mog- nads- täthet Stjälk täthet Rå- Krans-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd  nad tid höst längd vår fett mögel
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   % datum dagar   %  cm   %   % 0 %
08-06 08-06 08-01 08-01 11-06 06-17 05-02 08-01

Sortblandning Obehandlat 3230 100 100 1283 100 100 10,6 14,9 08-02 348 94 110 38 44,0 47
Excalibur H Mon Obehandlat 2440 100 76 949 100 74 21,2 20,6 08-01 347 90 110 30 42,1 49
NK Speed H (Syn) Obehandlat 2580 100 80 1003 100 78 17,4 19,6 08-08 354 92 120 23 42,7 47
NK Technic (RNX3504) H Syn Obehandlat 3030 100 94 1222 100 95 14,5 17,5 08-04 350 98 115 30 44,2 47
Arkaso H GbR Obehandlat 1590 100 49 579 100 45 33,0 24,6 08-06 352 89 110 20 41,0 50
Compass H DSV Obehandlat 3400 100 105 1430 100 111 15,3 17,3 08-05 351 97 125 40 46,0 48
Visby H NPZ Obehandlat 3550 100 110 1447 100 113 11,1 14,3 08-01 347 96 110 40 44,9 49
PR44D06 H PR Obehandlat 4130 100 128 1755 100 137 6,4 11,1 08-01 347 92 125 70 46,8 48
PR45D05 H PR Obehandlat 3360 100 104 1366 100 106 13,3 16,9 08-06 352 93 110 45 44,4 48
PR46W20 H PR Obehandlat 2610 100 81 1092 100 85 24,1 20,1 08-05 351 93 120 28 46,3 49
SW Apart 05070F H Obehandlat 2380 100 74 914 100 71 31,9 24,5 08-05 351 91 105 23 41,4 49

Dynastie H DSV Obehandlat 2890 100 90 1170 100 91 17,0 16,6 08-03 349 89 115 28 44,8 47
Primus H DSV Obehandlat 2230 100 69 878 100 68 26,2 26,6 08-08 354 90 100 25 42,1 48
DK Expower H Mon Obehandlat 1810 100 56 695 100 54 31,1 23,4 08-07 353 94 105 13 42,7 49
Sherpa H NPZ Obehandlat 3140 100 97 1280 100 100 18,1 18,1 08-06 352 99 115 30 44,8 48
PR46D07 H PR Obehandlat 3690 100 114 1534 100 120 6,5 11,9 08-02 348 95 105 55 45,9 49
Bagira (RG217/04) H GbR Obehandlat 2400 100 74 945 100 74 19,1 20,3 08-03 349 95 115 33 43,0 47
Brentano (RG205/22) H GbR Obehandlat 2740 100 85 1145 100 89 21,3 19,8 08-03 349 94 120 25 46,2 49
Bonanza S 107.65 H RAGT Obehandlat 1990 100 62 783 100 61 28,9 23,1 08-07 353 95 115 18 42,8 48
Mascara SW 05085F H Obehandlat 3390 100 105 1372 100 107 12,1 14,7 08-05 351 96 110 28 44,6 46
SY Kolumb H Syn Obehandlat 2720 100 84 1084 100 84 16,4 17,9 08-04 350 94 115 25 43,9 46
DK Exstorm H Mon Obehandlat 2620 100 81 1087 100 85 23,1 20,0 08-02 348 93 115 23 44,8 48

V275OL H Mon Obehandlat 1300 100 40 485 100 38 30,3 24,4 08-03 349 93 105 20 40,7 50
Avatar H NPZ Obehandlat 3380 100 105 1437 100 112 16,2 17,2 08-06 352 95 130 33 46,9 48
Troubadour H RAGT Obehandlat 2770 100 86 1096 100 85 18,5 20,0 08-04 350 95 115 33 43,5 48
Genie H DSV Obehandlat 3110 100 96 1276 100 99 19,7 19,6 08-07 353 94 115 33 44,9 47
Inspiration H DSV Obehandlat 3190 100 99 1295 100 101 21,8 19,3 08-03 349 91 105 33 44,2 48

ANM: 2012-08-24 Sort på fältet: Copmpass 5kg.
2013-08-01 Bomullsmögel: alla = 0.
2013-08-01 Stjälkstyrka: alla = 100.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2 Skördeår: 2013Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A719 Län-fnr: MY-3-2012 Utförar-ansvarig: Leif Jönsson 0705-36 11 31
Förs.v: Gunnar Johnsson 2013-08-16 15:57

Varalöv 262 96,  ÄNGELHOLM
Jbr-omr: 1A A Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-04-08 300 NPK 21-3-10 62  8   29
Försöksdesign: LC 2013-04-28 300 NS 27-3 (Axan) 81             9

Sådatum : 2012-08-19
Förfrukt: Konservärter
Jordart: mmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 6,8 2012-09-10 Butisan 2,0

Sluxx 7kg/ha
2013-05-12 Sumi-Alpha 0,3

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Plant- Plant-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt  Mog- nads- täthet Stjälk täthet Rå- Krans-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd  nad tid höst längd vår fett mögel
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   % datum dagar   %  cm   %   % 0 %
08-06 08-06 08-01 08-01 11-06 06-17 05-02 08-01

Gladius H SY Obehandlat 2940 100 91 1181 100 92 14,5 16,6 08-05 351 91 110 35 44,0 48
SY Carlo H Obehandlat 2520 100 78 959 100 75 19,7 21,8 08-07 353 91 120 28 42,5 46
Marcopolos H607245 H KWS Obehandlat 2180 100 68 853 100 67 22,9 22,7 08-06 352 93 115 15 43,0 48
MH 09H19 H Mom Obehandlat 2140 100 66 843 100 66 24,2 23,6 08-11 357 94 120 15 43,3 47
Habile, MH 07D14 H Mom Obehandlat 1480 100 46 562 100 44 34,0 26,7 08-07 353 93 110 15 41,6 49
Havane, MH 07I11 H Mom Obehandlat 1470 100 45 541 100 42 38,1 27,0 08-04 350 90 100 13 40,1 48

Sortblandning Behandlat (bomullsmögel) 3220 100 100 1271 99 100 15,9 19,0 08-05 351 89 33 43,8 49
Excalibur H Mon Behandlat (bomullsmögel) 2960 121 92 1134 119 89 15,6 17,2 08-03 349 95 33 42,7 50
NK Speed H (Syn) Behandlat (bomullsmögel) 2550 99 79 959 96 75 17,8 18,6 08-07 353 94 25 42,2 49
NK Technic (RNX3504) H Syn Behandlat (bomullsmögel) 3000 99 93 1176 96 93 29,8 25,2 08-07 353 88 23 41,3 49
Arkaso H GbR Behandlat (bomullsmögel) 2010 127 62 734 127 58 37,6 25,9 08-01 347 92 13 39,9 50
Compass H DSV Behandlat (bomullsmögel) 3910 115 121 1655 116 130 11,1 15,1 08-01 347 90 48 46,5 49
Visby H NPZ Behandlat (bomullsmögel) 3570 100 111 1434 99 113 14,2 18,0 08-03 349 95 35 44,4 49
PR44D06 H PR Behandlat (bomullsmögel) 4710 114 146 2007 114 158 6,2 11,3 08-01 347 94 68 46,9 48
PR45D05 H PR Behandlat (bomullsmögel) 3890 116 121 1544 113 121 10,0 14,8 08-08 354 95 38 43,9 48
PR46W20 H PR Behandlat (bomullsmögel) 2950 113 91 1199 110 94 28,3 21,4 08-07 353 92 20 43,7 49
SW Apart 05070F H Behandlat (bomullsmögel) 2600 110 81 1004 110 79 23,2 21,6 08-04 350 97 35 42,8 50

Dynastie H DSV Behandlat (bomullsmögel) 3260 113 101 1316 112 104 20,8 19,4 08-03 349 91 33 43,9 49
Primus H DSV Behandlat (bomullsmögel) 2910 130 90 1141 130 90 16,0 19,9 08-09 355 94 35 43,6 50
DK Expower H Mon Behandlat (bomullsmögel) 1850 102 57 694 100 55 28,4 25,2 08-04 350 97 20 41,6 49
Sherpa H NPZ Behandlat (bomullsmögel) 3320 106 103 1318 103 104 14,9 16,8 08-06 352 96 25 44,3 49
PR46D07 H PR Behandlat (bomullsmögel) 3320 90 103 1309 85 103 20,0 20,9 08-09 355 84 33 42,3 50
Bagira (RG217/04) H GbR Behandlat (bomullsmögel) 2470 103 77 936 99 74 27,9 24,5 08-06 352 88 30 41,1 50
Brentano (RG205/22) H GbR Behandlat (bomullsmögel) 3110 114 97 1298 113 102 18,8 19,3 08-04 350 95 30 45,9 49
Bonanza S 107.65 H RAGT Behandlat (bomullsmögel) 2410 121 75 905 116 71 22,6 27,8 08-09 355 83 20 41,1 49
Mascara SW 05085F H Behandlat (bomullsmögel) 3650 108 113 1480 108 116 11,8 16,1 08-05 351 93 38 44,6 48
SY Kolumb H Syn Behandlat (bomullsmögel) 2590 95 80 1016 94 80 17,0 19,9 08-04 350 92 30 43,6 49

ANM: 2012-08-24 Sort på fältet: Copmpass 5kg.
2013-08-01 Bomullsmögel: alla = 0.
2013-08-01 Stjälkstyrka: alla = 100.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 3 Skördeår: 2013Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A719 Län-fnr: MY-3-2012 Utförar-ansvarig: Leif Jönsson 0705-36 11 31
Förs.v: Gunnar Johnsson 2013-08-16 15:57

Varalöv 262 96,  ÄNGELHOLM
Jbr-omr: 1A A Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-04-08 300 NPK 21-3-10 62  8   29
Försöksdesign: LC 2013-04-28 300 NS 27-3 (Axan) 81             9

Sådatum : 2012-08-19
Förfrukt: Konservärter
Jordart: mmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 6,8 2012-09-10 Butisan 2,0

Sluxx 7kg/ha
2013-05-12 Sumi-Alpha 0,3

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Plant- Plant-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt  Mog- nads- täthet Stjälk täthet Rå- Krans-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd  nad tid höst längd vår fett mögel
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   % datum dagar   %  cm   %   % 0 %
08-06 08-06 08-01 08-01 11-06 06-17 05-02 08-01

DK Exstorm H Mon Behandlat (bomullsmögel) 3030 116 94 1222 112 96 27,3 20,3 08-04 350 91 20 43,0 50
V275OL H Mon Behandlat (bomullsmögel) 2050 158 64 750 155 59 28,4 24,5 08-04 350 94 25 41,2 48
Avatar H NPZ Behandlat (bomullsmögel) 3740 111 116 1566 109 123 14,8 17,5 08-06 352 96 43 46,0 50
Troubadour H RAGT Behandlat (bomullsmögel) 3220 116 100 1263 115 99 16,5 18,0 08-06 352 90 38 43,8 48
Genie H DSV Behandlat (bomullsmögel) 3360 108 104 1416 111 111 14,7 17,6 08-08 354 94 38 46,6 49
Inspiration H DSV Behandlat (bomullsmögel) 3210 101 100 1272 98 100 22,2 19,4 08-03 349 94 28 43,3 49
Gladius H SY Behandlat (bomullsmögel) 3280 111 102 1282 109 101 24,9 21,9 08-11 357 85 23 41,5 50
SY Carlo H Behandlat (bomullsmögel) 2600 103 81 970 101 76 23,3 24,5 08-09 355 91 28 41,2 50
Marcopolos H607245 H KWS Behandlat (bomullsmögel) 2140 98 66 807 95 64 28,2 25,9 08-06 352 94 18 41,6 48
MH 09H19 H Mom Behandlat (bomullsmögel) 1910 89 59 679 80 53 32,3 28,4 08-09 355 94 18 40,7 48
Habile, MH 07D14 H Mom Behandlat (bomullsmögel) 1760 119 55 664 118 52 32,9 27,7 08-10 356 89 18 40,7 49
Havane, MH 07I11 H Mom Behandlat (bomullsmögel) 1810 124 56 680 126 53 25,2 23,9 08-06 352 96 18 41,4 50

Sortblandning <20901> 3220 100 1277 100 13,3 16,9 349 91 110 35 43,9 48
Excalibur H Mon <20510> 2700 84 1041 82 18,4 18,9 348 92 110 31 42,4 49
NK Speed H (Syn) <20717> 2570 80 981 77 17,6 19,1 353 93 120 24 42,4 48
NK Technic (RNX3504) H Syn <20718> 3010 93 1199 94 22,1 21,3 351 93 115 26 42,7 48
Arkaso H GbR <20817> 1800 56 657 51 35,3 25,2 350 90 110 16 40,5 50
Compass H DSV <20818> 3650 113 1542 121 13,2 16,2 349 93 125 44 46,3 48
Visby H NPZ <20820> 3560 110 1440 113 12,6 16,1 348 96 110 38 44,7 49
PR44D06 H PR <20911> 4420 137 1881 147 6,3 11,2 347 93 125 69 46,8 48
PR45D05 H PR <20912> 3630 112 1455 114 11,6 15,8 353 94 110 41 44,2 48
PR46W20 H PR <20914> 2780 86 1146 90 26,2 20,7 352 92 120 24 45,0 49
SW Apart 05070F H <20927> 2490 77 959 75 27,5 23,0 350 94 105 29 42,1 49

Dynastie H DSV <21008> 3070 95 1243 97 18,9 18,0 349 90 115 30 44,3 48
Primus H DSV <21009> 2570 80 1010 79 21,1 23,2 355 92 100 30 42,8 49
DK Expower H Mon <21014> 1830 57 694 54 29,7 24,3 352 95 105 16 42,1 49
Sherpa H NPZ <21017> 3230 100 1299 102 16,5 17,4 352 97 115 28 44,6 48

ANM: 2012-08-24 Sort på fältet: Copmpass 5kg.
2013-08-01 Bomullsmögel: alla = 0.
2013-08-01 Stjälkstyrka: alla = 100.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 4 Skördeår: 2013Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A719 Län-fnr: MY-3-2012 Utförar-ansvarig: Leif Jönsson 0705-36 11 31
Förs.v: Gunnar Johnsson 2013-08-16 15:57

Varalöv 262 96,  ÄNGELHOLM
Jbr-omr: 1A A Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-04-08 300 NPK 21-3-10 62  8   29
Försöksdesign: LC 2013-04-28 300 NS 27-3 (Axan) 81             9

Sådatum : 2012-08-19
Förfrukt: Konservärter
Jordart: mmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 6,8 2012-09-10 Butisan 2,0

Sluxx 7kg/ha
2013-05-12 Sumi-Alpha 0,3

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Plant- Plant-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt  Mog- nads- täthet Stjälk täthet Rå- Krans-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd  nad tid höst längd vår fett mögel
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   % datum dagar   %  cm   %   % 0 %
08-06 08-06 08-01 08-01 11-06 06-17 05-02 08-01

PR46D07 H PR <21018> 3510 109 1421 111 13,3 16,4 351 89 105 44 44,1 49
Bagira (RG217/04) H GbR <21019> 2440 76 941 74 23,5 22,4 351 91 115 31 42,0 48
Brentano (RG205/22) H GbR <21020> 2920 91 1221 96 20,0 19,5 349 95 120 28 46,0 49
Bonanza S 107.65 H RAGT <21022> 2200 68 844 66 25,7 25,4 354 89 115 19 42,0 49
Mascara SW 05085F H <21023> 3520 109 1426 112 12,0 15,4 351 94 110 33 44,6 47
SY Kolumb H Syn <21024> 2660 82 1050 82 16,7 18,9 350 93 115 28 43,8 47

DK Exstorm H Mon <21104> 2830 88 1155 90 25,2 20,1 349 92 115 21 43,9 49
V275OL H Mon <21105> 1670 52 618 48 29,3 24,4 350 93 105 23 41,0 49
Avatar H NPZ <21106> 3560 111 1501 118 15,5 17,3 352 95 130 38 46,5 49
Troubadour H RAGT <21107> 3000 93 1179 92 17,5 19,0 351 93 115 35 43,6 48
Genie H DSV <21108> 3230 100 1346 105 17,2 18,6 353 94 115 35 45,8 48
Inspiration H DSV <21109> 3200 99 1283 100 22,0 19,3 349 92 105 30 43,8 49
Gladius H SY <21118> 3110 96 1232 96 19,7 19,3 354 88 110 29 42,7 49
SY Carlo H <21119> 2560 79 965 76 21,5 23,2 354 91 120 28 41,8 48
Marcopolos H607245 H KWS <21120> 2160 67 830 65 25,5 24,3 352 94 115 16 42,3 48
MH 09H19 H Mom <21121> 2030 63 761 60 28,2 26,0 356 94 120 16 42,0 48
Habile, MH 07D14 H Mom <21122> 1620 50 613 48 33,5 27,2 355 91 110 16 41,1 49
Havane, MH 07I11 H Mom <21123> 1640 51 610 48 31,6 25,5 351 93 100 15 40,7 49

 Obehandlat 2680 100 1077 100 20,5 19,8 351 93 113 29 43,7 48
 Behandlat (bomullsmögel) 2920 109 1155 107 21,1 20,8 352 92 29 43,0 49

-X- 2800 1116 20,8 20,3 92 29 43,4 48
CV% 9,5 10,1 15,1 9,5 2,9 15,6 1,7 2,0
OBS 132 132 132 132 132 132 132 132
PROB F1 .0533 .1475 .6810 .2394 .3417 .9210 .0900 .0008
PROB F2 .0001 .0001 .0001 .0001 .0345 .0001 .0001 .1198
PROB F1*F2 .7282 .6392 .0890 .2032 .2722 .0316 .4539 .1632

ANM: 2012-08-24 Sort på fältet: Copmpass 5kg.
2013-08-01 Bomullsmögel: alla = 0.
2013-08-01 Stjälkstyrka: alla = 100.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 5 Skördeår: 2013Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A719 Län-fnr: MY-3-2012 Utförar-ansvarig: Leif Jönsson 0705-36 11 31
Förs.v: Gunnar Johnsson 2013-08-16 15:57

Varalöv 262 96,  ÄNGELHOLM
Jbr-omr: 1A A Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-04-08 300 NPK 21-3-10 62  8   29
Försöksdesign: LC 2013-04-28 300 NS 27-3 (Axan) 81             9

Sådatum : 2012-08-19
Förfrukt: Konservärter
Jordart: mmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 6,8 2012-09-10 Butisan 2,0

Sluxx 7kg/ha
2013-05-12 Sumi-Alpha 0,3

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Rel- Rel- Vatt. Mog- Plant- Plant-
kg/ha Rel. Rel. Rå- tal tal  Av- halt  Mog- nads- täthet Stjälk täthet Rå- Krans-
 vid tal tal fett Råfett Råfett  rens skörd  nad tid höst längd vår fett mögel
 9%  fak.1  fak.2 kg/ha  fak.1  fak.2   %   % datum dagar   %  cm   %   % 0 %
08-06 08-06 08-01 08-01 11-06 06-17 05-02 08-01

LSD F1 250 109 4,5 1,9 3 11 0,8 1
LSD F2 420 180 5,1 3,1 4 7 1,2 1
LSD F1*F2 610 262 7,7 4,5 6 11 1,7 2

ANM: 2012-08-24 Sort på fältet: Copmpass 5kg.
2013-08-01 Bomullsmögel: alla = 0.
2013-08-01 Stjälkstyrka: alla = 100.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 6 Skördeår: 2013Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A719 Län-fnr: MY-3-2012 Utförar-ansvarig: Leif Jönsson 0705-36 11 31
Förs.v: Gunnar Johnsson 2013-08-16 15:57

Varalöv 262 96,  ÄNGELHOLM
Jbr-omr: 1A A Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-04-08 300 NPK 21-3-10 62  8   29
Försöksdesign: LC 2013-04-28 300 NS 27-3 (Axan) 81             9

Sådatum : 2012-08-19
Förfrukt: Konservärter
Jordart: mmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 6,8 2012-09-10 Butisan 2,0

Sluxx 7kg/ha
2013-05-12 Sumi-Alpha 0,3

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Plantor Stjälk Rothals
Krans- Krans- utan torr- torr-
mögel mögel Torr- röta röta
25% >25% röta 25% 50%
08-01 08-01 08-01 08-01 08-01

Sortblandning Obehandlat 3 0 49 2 0
Excalibur H Mon Obehandlat 1 0 49 1 0
NK Speed H (Syn) Obehandlat 3 0 49 1 0
NK Technic (RNX3504) H Syn Obehandlat 3 0 50 1 0
Arkaso H GbR Obehandlat 1 0 50 1 0
Compass H DSV Obehandlat 3 0 49 2 0
Visby H NPZ Obehandlat 1 0 50 1 0
PR44D06 H PR Obehandlat 3 0 48 2 0
PR45D05 H PR Obehandlat 2 0 50 0 0
PR46W20 H PR Obehandlat 1 0 49 1 0
SW Apart 05070F H Obehandlat 2 0 49 1 0

Dynastie H DSV Obehandlat 3 0 49 1 0
Primus H DSV Obehandlat 3 0 49 2 0
DK Expower H Mon Obehandlat 2 0 50 0 0
Sherpa H NPZ Obehandlat 3 0 50 1 0
PR46D07 H PR Obehandlat 2 0 50 1 0
Bagira (RG217/04) H GbR Obehandlat 3 0 49 1 0
Brentano (RG205/22) H GbR Obehandlat 2 0 48 2 0
Bonanza S 107.65 H RAGT Obehandlat 2 0 50 1 0
Mascara SW 05085F H Obehandlat 4 0 49 1 0
SY Kolumb H Syn Obehandlat 5 0 49 2 0
DK Exstorm H Mon Obehandlat 2 0 49 1 0

V275OL H Mon Obehandlat 1 0 50 1 0
Avatar H NPZ Obehandlat 3 0 50 1 0
Troubadour H RAGT Obehandlat 2 0 50 1 0
Genie H DSV Obehandlat 4 0 50 1 0
Inspiration H DSV Obehandlat 2 0 49 1 0

ANM: 2012-08-24 Sort på fältet: Copmpass 5kg.
2013-08-01 Bomullsmögel: alla = 0.
2013-08-01 Stjälkstyrka: alla = 100.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 7 Skördeår: 2013Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A719 Län-fnr: MY-3-2012 Utförar-ansvarig: Leif Jönsson 0705-36 11 31
Förs.v: Gunnar Johnsson 2013-08-16 15:57

Varalöv 262 96,  ÄNGELHOLM
Jbr-omr: 1A A Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-04-08 300 NPK 21-3-10 62  8   29
Försöksdesign: LC 2013-04-28 300 NS 27-3 (Axan) 81             9

Sådatum : 2012-08-19
Förfrukt: Konservärter
Jordart: mmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 6,8 2012-09-10 Butisan 2,0

Sluxx 7kg/ha
2013-05-12 Sumi-Alpha 0,3

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Plantor Stjälk Rothals
Krans- Krans- utan torr- torr-
mögel mögel Torr- röta röta
25% >25% röta 25% 50%
08-01 08-01 08-01 08-01 08-01

Gladius H SY Obehandlat 3 0 49 2 0
SY Carlo H Obehandlat 5 0 49 1 0
Marcopolos H607245 H KWS Obehandlat 3 0 49 1 0
MH 09H19 H Mom Obehandlat 3 0 50 1 0
Habile, MH 07D14 H Mom Obehandlat 2 0 50 1 0
Havane, MH 07I11 H Mom Obehandlat 3 0 50 1 0

Sortblandning Behandlat (bomullsmögel) 1 0 50 1 0
Excalibur H Mon Behandlat (bomullsmögel) 1 0 50 0 0
NK Speed H (Syn) Behandlat (bomullsmögel) 1 0 49 1 0
NK Technic (RNX3504) H Syn Behandlat (bomullsmögel) 1 0 50 1 0
Arkaso H GbR Behandlat (bomullsmögel) 1 0 50 1 0
Compass H DSV Behandlat (bomullsmögel) 1 0 49 1 0
Visby H NPZ Behandlat (bomullsmögel) 2 0 49 2 0
PR44D06 H PR Behandlat (bomullsmögel) 2 0 49 1 0
PR45D05 H PR Behandlat (bomullsmögel) 2 0 50 1 0
PR46W20 H PR Behandlat (bomullsmögel) 2 0 49 1 0
SW Apart 05070F H Behandlat (bomullsmögel) 0 0 50 0 0

Dynastie H DSV Behandlat (bomullsmögel) 1 0 50 0 0
Primus H DSV Behandlat (bomullsmögel) 1 0 50 0 0
DK Expower H Mon Behandlat (bomullsmögel) 1 0 50 1 0
Sherpa H NPZ Behandlat (bomullsmögel) 1 0 50 1 0
PR46D07 H PR Behandlat (bomullsmögel) 0 0 50 0 0
Bagira (RG217/04) H GbR Behandlat (bomullsmögel) 1 0 50 0 0
Brentano (RG205/22) H GbR Behandlat (bomullsmögel) 2 0 48 2 0
Bonanza S 107.65 H RAGT Behandlat (bomullsmögel) 1 0 50 1 0
Mascara SW 05085F H Behandlat (bomullsmögel) 2 0 50 0 0
SY Kolumb H Syn Behandlat (bomullsmögel) 2 0 48 2 0

ANM: 2012-08-24 Sort på fältet: Copmpass 5kg.
2013-08-01 Bomullsmögel: alla = 0.
2013-08-01 Stjälkstyrka: alla = 100.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 8 Skördeår: 2013Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A719 Län-fnr: MY-3-2012 Utförar-ansvarig: Leif Jönsson 0705-36 11 31
Förs.v: Gunnar Johnsson 2013-08-16 15:57

Varalöv 262 96,  ÄNGELHOLM
Jbr-omr: 1A A Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-04-08 300 NPK 21-3-10 62  8   29
Försöksdesign: LC 2013-04-28 300 NS 27-3 (Axan) 81             9

Sådatum : 2012-08-19
Förfrukt: Konservärter
Jordart: mmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 6,8 2012-09-10 Butisan 2,0

Sluxx 7kg/ha
2013-05-12 Sumi-Alpha 0,3

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Plantor Stjälk Rothals
Krans- Krans- utan torr- torr-
mögel mögel Torr- röta röta
25% >25% röta 25% 50%
08-01 08-01 08-01 08-01 08-01

DK Exstorm H Mon Behandlat (bomullsmögel) 1 0 50 1 0
V275OL H Mon Behandlat (bomullsmögel) 2 0 49 2 0
Avatar H NPZ Behandlat (bomullsmögel) 1 0 50 1 0
Troubadour H RAGT Behandlat (bomullsmögel) 3 0 49 1 0
Genie H DSV Behandlat (bomullsmögel) 2 0 50 0 0
Inspiration H DSV Behandlat (bomullsmögel) 1 0 50 1 0
Gladius H SY Behandlat (bomullsmögel) 0 0 50 0 0
SY Carlo H Behandlat (bomullsmögel) 0 0 49 0 0
Marcopolos H607245 H KWS Behandlat (bomullsmögel) 3 0 49 1 0
MH 09H19 H Mom Behandlat (bomullsmögel) 2 0 50 0 0
Habile, MH 07D14 H Mom Behandlat (bomullsmögel) 2 0 49 1 0
Havane, MH 07I11 H Mom Behandlat (bomullsmögel) 1 0 50 0 0

Sortblandning <20901> 2 0 49 1 0
Excalibur H Mon <20510> 1 0 50 1 0
NK Speed H (Syn) <20717> 2 0 49 1 0
NK Technic (RNX3504) H Syn <20718> 2 0 50 1 0
Arkaso H GbR <20817> 1 0 50 1 0
Compass H DSV <20818> 2 0 49 1 0
Visby H NPZ <20820> 1 0 49 1 0
PR44D06 H PR <20911> 2 0 49 2 0
PR45D05 H PR <20912> 2 0 50 0 0
PR46W20 H PR <20914> 1 0 49 1 0
SW Apart 05070F H <20927> 1 0 50 1 0

Dynastie H DSV <21008> 2 0 50 1 0
Primus H DSV <21009> 2 0 49 1 0
DK Expower H Mon <21014> 1 0 50 0 0
Sherpa H NPZ <21017> 2 0 50 1 0

ANM: 2012-08-24 Sort på fältet: Copmpass 5kg.
2013-08-01 Bomullsmögel: alla = 0.
2013-08-01 Stjälkstyrka: alla = 100.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 9 Skördeår: 2013Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A719 Län-fnr: MY-3-2012 Utförar-ansvarig: Leif Jönsson 0705-36 11 31
Förs.v: Gunnar Johnsson 2013-08-16 15:57

Varalöv 262 96,  ÄNGELHOLM
Jbr-omr: 1A A Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-04-08 300 NPK 21-3-10 62  8   29
Försöksdesign: LC 2013-04-28 300 NS 27-3 (Axan) 81             9

Sådatum : 2012-08-19
Förfrukt: Konservärter
Jordart: mmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 6,8 2012-09-10 Butisan 2,0

Sluxx 7kg/ha
2013-05-12 Sumi-Alpha 0,3

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Plantor Stjälk Rothals
Krans- Krans- utan torr- torr-
mögel mögel Torr- röta röta
25% >25% röta 25% 50%
08-01 08-01 08-01 08-01 08-01

PR46D07 H PR <21018> 1 0 50 0 0
Bagira (RG217/04) H GbR <21019> 2 0 50 1 0
Brentano (RG205/22) H GbR <21020> 2 0 48 2 0
Bonanza S 107.65 H RAGT <21022> 2 0 50 1 0
Mascara SW 05085F H <21023> 3 0 50 1 0
SY Kolumb H Syn <21024> 3 0 48 2 0

DK Exstorm H Mon <21104> 1 0 49 1 0
V275OL H Mon <21105> 1 0 49 1 0
Avatar H NPZ <21106> 2 0 50 1 0
Troubadour H RAGT <21107> 2 0 49 1 0
Genie H DSV <21108> 3 0 50 0 0
Inspiration H DSV <21109> 2 0 49 1 0
Gladius H SY <21118> 1 0 49 1 0
SY Carlo H <21119> 2 0 49 1 0
Marcopolos H607245 H KWS <21120> 3 0 49 1 0
MH 09H19 H Mom <21121> 3 0 50 0 0
Habile, MH 07D14 H Mom <21122> 2 0 49 1 0
Havane, MH 07I11 H Mom <21123> 2 0 50 0 0

 Obehandlat 2 0 49 1 0
 Behandlat (bomullsmögel) 1 0 49 1 0

-X- 2 49 1
CV% 57,5 1,4 89,4
OBS 132 132 132
PROB F1 .0008 .7049 .6609
PROB F2 .1198 .1422 .0848
PROB F1*F2 .1632 .6468 .5231

ANM: 2012-08-24 Sort på fältet: Copmpass 5kg.
2013-08-01 Bomullsmögel: alla = 0.
2013-08-01 Stjälkstyrka: alla = 100.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 10 Skördeår: 2013Växtproduktionsekologi.
Plan: OS7- 24 Höstraps. Sortförsök Ansvarig: Albin Gunnarson
ADB-nr: 07A719 Län-fnr: MY-3-2012 Utförar-ansvarig: Leif Jönsson 0705-36 11 31
Förs.v: Gunnar Johnsson 2013-08-16 15:57

Varalöv 262 96,  ÄNGELHOLM
Jbr-omr: 1A A Gödsling kg/ton Medel N   P   K   S

2013-04-08 300 NPK 21-3-10 62  8   29
Försöksdesign: LC 2013-04-28 300 NS 27-3 (Axan) 81             9

Sådatum : 2012-08-19
Förfrukt: Konservärter
Jordart: mmh mo LL Växtskydd
ph-värde: 6,8 2012-09-10 Butisan 2,0

Sluxx 7kg/ha
2013-05-12 Sumi-Alpha 0,3

MG-AL:
Ca-AL:

P-AL:
K-AL:

 F Ö R S Ö K S L E D:

Plantor Stjälk Rothals
Krans- Krans- utan torr- torr-
mögel mögel Torr- röta röta
25% >25% röta 25% 50%
08-01 08-01 08-01 08-01 08-01

LSD F1 1 7 7
LSD F2 1 1 1
LSD F1*F2 2 2 2

ANM: 2012-08-24 Sort på fältet: Copmpass 5kg.
2013-08-01 Bomullsmögel: alla = 0.
2013-08-01 Stjälkstyrka: alla = 100.


